
ELEKTRONICKÉ

V OBCHODĚ

CENOVKY



Můžete se na nás spolehnout i po instalaci. Neváhejte se na 
nás obrátit s jakýmikoliv dalšími dotazy, protože náš úspěch 
se měří vaším úspěchem. Samozřejmě nabízíme různé 
možnosti, od individuální podpory až po servisní smlouvy, 
abychom vaše problémy řešili co nejprofesionálněji. Těšíme 
se na váš telefonát.

SERVIS & PORADENSTVÍ  ───────────────

  -shelf-labels

 Dlouholeté zkušenosti 
v oblasti označování a 
automatické identifika-
ce

 Tým orientovaný na 
služby kolem vašeho 
projektu

 Vlastní řešení a vhodné 
produkty z partnerské 

  -shelf-labels je distributor s 
přidanou hodnotou, systémový 
integrátor, poskytovatel služeb 
a poradce pro všechny otáz-
ky týkající se elektronických 
displejů a digitálních nápisů.

Našim zákazníkům nabízíme 
širokou škálu elektronických 
cenovek pro individuální použití. 
Naše produkty se pohybují v 
rozmezí frekvencí 868 MHz až 
2,4 GHz, mají rozměry od 27,5 
x 27,5 mm do 190,08 x 237,60 
mm a širokou škálu funkcí, 
například LED.

Náš kompletní balíček zahrnu-
je koordinovaná hardwarová 
a softwarová řešení, jakož i 
kompletní řadu řešení pro váš 

proces digitálního značení a 
etiketování.
Náš tým orientovaný na služby 
profesionálně a rychle realizuje 
váš projekt týkající se různých 
témat označování.

Velmi nám pomáhají naše 
více než 15leté zkušenosti na 
trhu v oblasti auto-ID a naše 
know-how v oblasti rozhraní 
a síťových technologií, jakož i 
různých technologií značení, 
jako jsou čárové kódy, čipy nebo 
RFID.
 
Nabízíme komplexní řešení pro 
elektronické značení a podpo-
rujeme vás jako konzultant a 
partner.

UNTERNEHMEN  ──────────────────────

Ať už jde o maloobchod nebo průmysl - elektronické displeje 
zvládnou rychle a komplexně mnoho aplikací a lze je propojit s 
příslušným ERP nebo programem pro správu zboží. Společně s 
naší silnou partnerskou sítí vás rádi podpoříme při vývoji a reali-
zaci vašich nápadů.

e

e



Věříme v integrovaná kompletní řešení z jednoho zdroje, a pro-
to vám přesně to nabízíme. Nabízíme správná řešení pro vaše 
potřeby, od instalací v jednom obchodě až po cloudové instalace ve 
více obchodech s rozsáhlými analytickými, marketingovými a repor-
tovacími funkcemi včetně Artifial Intelligence pro optimalizaci cen, 
zásob a procesů. 

Naše elektronické cenovky navržené s e-ink displejem nevyžadují 
stálé napájení díky „bistabilnímu“ e-inku a nabízejí nejvyšší komfort 
čtení. Kromě řady VUSION od společnosti SES-imagotag sem patří 
také etikety Newton od společnosti SoluM s elegantním designem 
a modulární konstrukcí.

Základem každé technologie je pevná digitální infrastruktura, na 
které lze systém postavit. S předním výrobcem elektronických etiket 
jako silným partnerem nabízíme kompletní infrastrukturu hardwa-
ru a softwaru pro vybudování stabilního systému pro elektronické 
etikety a umožňujeme četné možnosti propojení mezi zákazníkem, 
produktem a prodejcem. 

Celkové řešení pro digitál-
ní označování cen zahrnuje 
elektronické cenovky na tech-
nologii e-ink i okolní digitální 
infrastrukturu. 

Informace o zboží a ceně ze 
systému pro správu zboží jsou 
zadávány do speciálního soft-
waru pro digitální označování 
cen a v průběhu procesu 
jsou rádiově předávány do 
infrastruktury MultiCom. Ten 
vyhodnotí data a odešle je 
prostřednictvím přístupových 
bodů do sítě. elektronické 
cenovky prostřednictvím 
přístupových bodů.

Kromě těchto řešení nabízí e-
shelf-labels další příslušenství 
pro elektronické cenovky, jako 
jsou držáky na police a fasád-
ní panely, až po řešení digi-
tálních nápisů s interaktivním 
poradenstvím o produktech

Kompletní balíček pro 
elektronické 

označování cen

řešení značení s interaktivními 
produktovými poradci a řešení 
„Scan & Go“ pro samoobs-
lužné odbavení u regálu. Elek-

tronické cenovky představují 
ideální základ
pro integraci elektronického 
obchodování do místního 
maloobchodu. Poskytnutím 
WLAN, technologie NFC a 
aplikací pro chytré telefony 
vzniká vícekanálový balíček, 
který obohacuje zákaznickou 
zkušenost.

V oblasti správy prostor a 
průmyslu přispívá elektronické 
značení také k optimalizaci 
procesů, zvýšení produktivity, 
snížení nákladů a předcházení 
vzniku odpadu.

TECHNOLOGIE  ──────────────────────



 

Maloobchod s   
elektronikou

Kamenný a internetový mal-
oobchod spolu tvrdě soupeří. 
Aby se zabránilo výhodám 
maloobchodu pouze online, 
přispívají e-shelf-labels k 
inovativní a digitální strategii 
všech maloobchodníků.

ŘEŠENÍ PRO OBCHOD  ─────────────────

Maloobchodníci stále častěji 
používají elektronické cenov-
ky, tzv. elektronické regálové 
etikety. Rozhodujícím fakto-
rem pro zákazníka je nejen 
správné umístění položky, ale 
také čisté cenové označení. 
Velký supermarket s nabídkou 
přibližně 20 000 položek musí 
často aktualizovat ceny,

u čerstvých produktů dokonce 
denně. Digitální nápisy nabí-
zejí řadu možností optimaliza-
ce.

Ať už se jedná o malou čerpací 
stanici nebo velký řetězec s 
elektronikou, označování cen 
je časově náročné a stojí zdro-
je, které jsou potřeba jinde. Za-
tímco zaměstnanci potřebují 

na změnu všech cen několik 
dní, s digitálním označováním 
cen zabere tento proces jen 
několik minut času.  Dokon-
ce i chyby v označování, 
způsobené běžným značením. 
Díky dynamickému řízení zá-
sob se navíc výrazně snižují 
zásoby na regálech a plýtvání 
zbožím podléhajícím rychlé 

zkáze, což vede k obrovskému 
zvýšení efektivity pro maloob-
chodníky. Naše digitální řešení 
zjednodušuje správu rychle se 
měnícího zboží.  Lze vizualizo-
vat tok zboží, v jehož průběhu 
lze identifikovat zásoby na re-
gálech a cílenými opatřeními 
zabránit ztrátám na tržbách. 
Dosáhněte větší udržitelnosti 
a zároveň optimalizujte zisky.

Naše řešení nabízí automatizaci cen,
řízení zásob a další udržitelnost
se současnou optimalizací zisku 



 

Maloobchod s   
elektronikou

Kamenný a internetový mal-
oobchod spolu tvrdě soupeří. 
Aby se zabránilo výhodám 
maloobchodu pouze online, 
přispívají e-shelf-labels k 
inovativní a digitální strategii 
všech maloobchodníků.

Drogerie/kosmetika

Díky moderní technologii 
NFC lze zobrazit užitečné 
doplňkové informace pro 
zaměstnance i zákazníky. 
Tyto informace přizpůsobené 
individuálním potřebám 
navíc zvyšují spokojenost 
zákazníků. 

Móda

Trh s módou prochází jasnou 
strukturální změnou a inten-
zivní konkurencí. Zavedený 
specializovaný obchod může 
synchronizovaně prezento-
vat online a offline obchod s 
doplňujícími informacemi o 
skladových velikostech nebo 
hodnoceních výrobků.

Hlavní výhody

 Optimalizace cen a zásob
 Cloudová řešení, analytika a nástroje AI
 Placení u regálu: Skenuj a jdi
 Vytváření sítí zákazníků, produktů a elek-
tronického obchodování

 Udržitelnost díky předcházení vzniku 
odpadů

──────────────────────

Všudypřítomné digitální sítě a 
rostoucí využívání mobilních 
služeb prostřednictvím chytrých 
telefonů přenesly konkurenci 
elektronického obchodu přímo 
do stacionárního obchodu. To 
znamená, že stacionární mal-
oobchod musí aktivně vytvářet 
přidanou hodnotu pro zákazní-
ky, například prostřednictvím di-
gitálních technologií, aby v této 
konkurenci obstál.
Kromě čistých cen mohou zá-
kazníci získat další informa-
ce, jako je aktuální hodnocení 
produktů nebo další interaktiv-
ní informace prostřednictvím 
technologie NFC, ke kterým 

lze přistupovat prostřednictvím 
chytrého telefonu. 
Využití naší infrastruktury 
umožňuje maloobchodníkům 
inteligentně přizpůsobit své 
prodejny potřebám zákazníků a 
zároveň nabídnout více služeb 
a přitažlivosti pro zákazníky.
Zlepšení uživatelské zkušenosti 
zvyšuje spokojenost zákazníků 
a snižuje rozdíly oproti maloob-
chodu provozovanému pouze 
online.



Díky cloudovým řešením 
je zavádění a škálování 
jednodušší než kdykoli 
předtím. Možné jsou také 
rozhraní SaaS až po 
business intelligence.

Umělá inteligence a stro-
jové učení nabízejí řadu 
výhod: Od optimalizace 
procesů, úspory času a 
loajality zákazníků. 

Funkce Process Analytics 
umožňuje sledovat jed-
notlivé procesy, interpre-
tovat je a optimalizovat 
pomocí četných statistik.

Process Analytics

Elektronické cenovky 
na technologii eInk a 
řešení digital signage 
představují ideální vstup 
do digitalizace.

Propojení tradičních 
prodejních kanálů s 
moderními technologie-
mi vytváří synergie pro 
digitální věk. 

Automatizovaná úpra-
va informací o ceně a 
položce a procesy vy-
chystávání zjednodušují 
každodenní procesy.

Artificial IntelligenceCloud Solutions

AutomationOmnichannelDigitalisierung

PARTNER ──────────────────────

e-shelf-labels
S&K Solutions GmbH
Impact Hub Brno
Cyrilská 7
Brno 60200
+420 734 115 584
info@e-shelf-labels.cz

www.e-shelf-labels.cz


